
Razón social Categoría Especialidad Nombre completo del ejecutivo/contacto telefono
Correo electrónico del 

ejecutivo/contacto
Proveedor activo 

o inactivo

Comunicaciones IBW El Salvador, S. A. de C. V. Mediana Comunicaciones Luis Carlos Lozano Segura llozano@ibw.com Activo

Librería y Papelería El Nuevo Siglo, S. A. de C. V. Mediana Comercio Claudia Elizabeth Coreas claudia@libreriaelnuevosiglo.com Activo

SEGACORP, S. A. de C. V. Mediana Comercio SISSY AGUILLON saguillon@segacorp.com.sv Activo

Librería y Distribuidores Diversos Micro Comercio Rafael Gutiérrez gutyrafa@gmail.com Activo

Editorial El Mundo, S. A. Mediana Industria Zeneyda chávez zchavez@elmundo.com.sv Activo

STB COMPUTER, S. A. de C. V. Mediana Comercio Ingeniero Mónica Linares mlinares@stbcomputer.com Activo

THANIA VIRGINIA PAYES DE NAVARRETE Micro Servicios THANIA PAYES thaniapayes@yahoo.com Activo

ENMANUEL, S. A. de C. V. Mediana Servicios Alba Mejía amejia@prohygiene.com.sv Activo

Ernesto canossa Fernandez Micro Servicios Ernesto canossa Fernandez estudiocanossa@yahoo.es Activo

CLASICOS ROXSIL, S.A. DE C.V. Mediana Comercio Silvia Lopez clasicosroxsil@yahoo.es Activo

ECMA, S.A. DE C.V. Mediana Servicios LEMUEL HERRERA lemuel.herrera.ecma@gmail.com Activo

Daniel Antonio Herrera Escobar/ Impresos Flash Pequeña Industria Frederman Herrera impresosflash@gmail.com Activo

Diseñarte, S. A. de C. V. Mediana Servicios Graciela Valle gracieladeamaya@diseñarte.com Activo

NEW TRAVEL CORPORATION, S. A. de C. V. Pequeña Turismo Juan Francisco Flores Rodríguez francisco.flores@viajessanmartin.com.sv Activo

R.R. DONNELLEY DE EL SALVADOR, S. A. DE C. V. Grande Industria Anélida Fabián anelida.fabian-nieto@rrd.com Activo

Hasbun Silhy, S. A. de C. V.  // Imprenta Bellas Artes Mediana Industria Xiomara Santamaria xsantamaria@bellasartes.com.sv Activo

Universidad Francisco Gavidia Grande Servicios Marco Antonio Gonzales marco.gonzales@ufg.edu.sv Activo

Corporación Palo Alto, S. A. de C. V. Pequeña Comercio Laura Eunice Mónchez lauram@memo.com.sv Activo

Servicios Gráficos de El Salvador, S. A. de C. V. Mediana Industria Fredy Perlera servigsal@gmail.com Activo

Inter Tours, S. A. de C. V. Mediana Servicios Regina García regina@intertours.com.sv Activo

Imprenta La Tarjeta, S. A. de C. V. Mediana Industria Sonia Cortez soniacortezimprentalatarjeta@gmail.com Activo

Gabriela Elizabeth Pérez Rojas Pequeña Servicios Gabriela Elizabeth Pérez Rojas directorio.conecting@gmail.com Activo

DQUISA, S. A. de C. V. Mediana Comercio William Santos william.santos@grupodquisa.com Activo

ASIT, S. A. de C. V. Pequeña Comercio María José Rodríguez mrodriguez@asit.com.sv Activo

MATEP, S. A. de C. V. Pequeña Servicios Nancy Rebeca Flores matepublicitarios@gmail.com Activo

FUNDACION SALAVDOREÑA PARA LA SALUD Y EL DESARROLLO HUMANO Grande Servicios MERCEDES RIVERA mercedes.rivera@fusal.org Activo

PREMIA, S. A. de C. V. Pequeña Industria Ronald Morales ventassv@grupopremia.com Activo

Jaret Naún Morán Sorto/ JL Security Technologies Micro Comercio Isaac Núñez isaac.nunez@jlsecurity.net Activo

Jesús Abraham López Torres/Decosistemas Pequeña Comercio Silvia de Guevara info@decosistemas.com Activo

Oxigeno Gases de El Salvador, S.A. DE C.V. Grande Industria Hugo Berciano hugo.berciano@oxgasa.com Activo

José Roberto Barriere Ayala Micro Servicios Coralia García de Barriere cory_pelachin@yahoo.com Activo

Gráficos y Textos, S. A. de C. V. Mediana Servicios Lorena Magaña de Orantes lmagana@graficosytextos.com Activo

Impresora El Sistema, S. A. de C. V. Pequeña Industria Jorge Arturo Quijano jorgequijanosv@yahoo.com Activo

DATAGUARD, S. A. de C. V. Pequeña Comercio Alex Carazo acarazo@dataguard.com.sv Activo

POLIART, S. A. de C. V. Pequeña Comercio Karla García kpoliart.2004@gmail.com Activo

Dutriz Hermanos, S. A. de C. V. Grande Comunicaciones Victoria Hernández vehernandez@laprensagrafica.com Activo

Ligia María Alfaro Cruz//Editorial e Impresora Panamericana Pequeña Servicios Jorge Antonio Abarca Corado jaacsa@gmail.com Activo



Corporación Digital, S. A. de C. V. Mediana Comercio Carlos Antonio Carpintero ccarpintero@corporaciondigital.com Activo

PAPROSA, S. A. de C. V. Micro Servicios Nelson Antonio Rodríguez nelsonr@grupomaximus.com Activo

CLEAN AIR, S. A. de C. V. Pequeña Comercio Beatriz Martinez de Meléndez bmelendez@cleanairsal.com Activo

RAF, S. A. de C. V. Grande Comercio Legny de Caballero legny.caballero@raf.com.sv Activo

VIP, S. A. de C. V. Pequeña Turismo Luisa Lacayo de Salinas luisa.lacayo@vipagencia.com Activo

IPESA de El Salvador, S. A. de C. V. Mediana Comercio Walter Felipe Mira walter.mira@ipesa.com Activo

MANCIA REYES, S. A. de C. V. Pequeña Servicios Mario Ludwin Moreno maludwin@gmail.com Activo

Mario Alberto Landos, S. A. de C. V. Pequeña Industria Ana Isabel Quintanilla procesosgraficos@hotmail.com Activo

D´CORA SERVI ASOCIADOS, S. A. de C. V. Mediana Industria Gilma Esmeralda Vasquez gilmavasquez2011@gmail.com Activo

Dataprint de El Salvador, S. A. de C. V. Mediana Comercio Mabel Córdova Elías mabel.cordova@dataprint.com.sv Activo

Arista de El Salvador, S. A. de C. V. Grande Comercio Edith Roxana Figueroa Martínez rfigueroa@aristaint.com Activo

Impresos Multiples, S. A. de C. V. Mediana Industria Margarita Díaz Hernández mdiaz@impresosmultiples.com Activo

Documentos Inteligentes, S. A. de C. V. Pequeña Comercio Giorgina Reyes documentosinteligentes2012@gmail.com Activo

AUTOCONSA, S. A. de C. V. Mediana Servicios Mauricio Acevedo macevedo@autoconsa.com.sv Activo

Axxel, S. A. de C. V. Mediana Comercio Alcira Patricia Ventura axxelsa@integra.com.sv Activo

El Salvador NETWORK, S. A. Grande Comunicaciones Elizabeth Pacheco elizabeth.pacheco@salnet.com.sv Activo

Grupo Renderos, S. A. de C. V. Mediana Industria Yancy Esmeralda Trujillo asistenciadeventas@gruporenderos.com.sv Activo

Formas, artes y servicios S. A. de C. V. / FORCON El Salvador Mediana Industria Isai Martínez isaimartinez@forcon.com.sv Activo

Data & Graphics S. A. de C. V. Mediana Comercio Tania Aracely Ayala Sánchez tania.ayala@datagraphics.com.sv Activo

Next Genesis Technologies, S. A. de C. V. Pequeña Servicios Yolanda Iveth García Villalta yolanda.garcia@nextgenesis.net Activo

Grupo Plan B, S. A. de C. V. Pequeña Servicios Julio Alberto Mejía Hernández julio.mejia@grupo-planb.com Activo

PROLIBROS, S.A. DE C.V. Mediana Comercio Omar Ardila prolibros1@gmail.com Activo

E-Business distribution de El Salvador, S. A. de C. V. Mediana Comercio Celina María Lasala de Sol celina.lasala@ebd.com.sv Activo

Editorial La Ceiba, S.A. DE C.V. Mediana Comercio Rosario Osegueda rosario@librerialaceiba.com Activo

C & M Sistemas, S. A. de C. V. Mediana Comercio Ana Cecilia Alfaro calfaro@cymsistemas.net Activo

Asociación Institución Salesiana Mediana Servicios Ricardo Noyola rnoyola@imprentaricaldone.com Activo

Verónica Bersabé Mejía de Márquez / Registro Gráfico Mediana Servicios Evelin Peralta evelin.peralta@gmail.com Activo

Pritner de El Salvador, S. A. de C. V. Mediana Servicios Mario Alejandro Navas anavas@grupoprinter.com Activo

HOME CENTER, S.A. DE C.V. Mediana Comercio JOSEFINA CHEVEZ jcruzchevez971@gmail.com Activo

ALAMACENES EZA EL SALVADOR, S.A. DE C.V Grande Comercio Yuri Hercules yhercules@almaceneseza.com Activo

ROCIO FONTANALS Micro Servicios ROCIO FONTANALS rocio.fontanals@gmail.com INACTIVO

GILBERTO ANTONIO ALFARO LUNA Micro Servicios GILBERTO ANTONIO ALFARO LUNA gilberto@alfaroluna.com.sv Activo

CORPORACIÓN DE CONTADORES DE EL SALVADOR Mediana Servicios Juan Lima administracion@corpocontadoreselsal.com Activo

IMPREMARK, S. A. de C. V. Pequeña Servicios Argelia Nataren 2223-3855 argelianataren@hotmail.com Activo

Innova Inversiones, S.A. de C.V. Mediana Servicios Ivette de Escobar

2275-9510/7160-9234/2535-

4557 grupoinnova@hotmail.com Activo

VENTAS Y SERVICIOS VARIOS, S.A. DE C.V. Pequeña Comercio EVELYN VIDES ventas2@venserva.com Activo

AGENCIA DE VIAJES VIP, S.A. DE C.V. Pequeña Servicios 2260-9222 itinerary@amadeus.com Activo

JMTELCOM, S.A. DE C.V. Mediana Servicios Daysi menjivar 2246-6013/7910-7576 www.jmtelcom.com.sv N/A

floristeria monet Pequeña Servicios guadalupe 2264-2788/76317858 monetfloristeria@gmail.com

JL SECURITY TECHNOLOGIES Pequeña Servicios wilfredo martinez 2225-0951 wilfredo.martinez@jlsecurity.net Activo


